平成２６年  ５月２２日

      各地区柔道連盟会長   様

      高体連柔道部部長   様
      中学校柔道専門委員長   様

島根県柔道連盟

会  長  　山　藤　哲　夫
平成２６年度中国地区柔道連盟審判員講習会について（通知）
  このことについて、下記のとおり開催いたします。

  つきましては、公務ご多忙のこととは存じますが、貴連盟（団体）に所属する参加希望者をとりまとめのうえ、ご回答いただきますようお願いいたします。
記

１．期  日      平成２６年６月２２日（日）

２．会  場      島根県立大田高等学校　岩谷会館
                          島根県大田市大田町イ568
        ３．回答締切      平成２６年 ６月１７日（火）１３：００
	島根県柔道連盟  審判部
〒697-0062
浜田市熱田町675 浜田商業高等学校内
TEL(0855)27-0064  FAX(0855)27-2841
E-mail: tsuchida-toshikazu@edu.pref.shimane.jp
担 当 ： 土　田　俊　一

『 講 道 館 講 習 会 』

平成２６年度  中国地区柔道連盟審判員講習会実施要項
１．趣  旨    全日本柔道連盟公認審判員規定第4条に基づき、審判員の技能及び資質の

              向上を図る。

２．主  催    財団法人 講 道 館
３．主  管    島根県柔道連盟
４．日  時    平成２６年６月２２日（日）  10：00 ～ 15：30  （ 受付 9：20～ ）
５．会  場    島根県立大田高等学校　岩谷会館
６．講  師    未定（ 全日本柔道連盟審判委員会 ）
７．内  容   「国際柔道連盟試合審判規定」及び新ルールの解説と実技指導
８．受講者    全日本柔道連盟公認審判員ライセンス取得者及び取得希望者及び連盟会員

９．受講料    2,000円（当日、受付にて徴収）
                ※ 当日ライセンス取得者は、登録料500円が別途必要。

10．申込み    受講希望者は、所属の柔道連盟（協会）に申し込むこと。 各県柔道連盟（協

会）は、受講希望者を取りまとめ、所定の申込書で下記まで申し込む。

なお、島根県内においては、各地区柔道連盟が取りまとめて申し込む。

            島根県柔道連盟  審判部　土　田　俊　一
〒697-0062

浜田市熱田町675 浜田商業高等学校内

TEL(0855)27-0064  FAX(0855)27-2841
E-mail: tsuchida-toshikazu@edu.pref.shimane.jp
11．申込締切    平成２６年 ６月１７日（火） １３：００
12．問合せ    島根県柔道連盟 審判部　土田俊一    ℡（090）3638-4458
13．その他    本講習会は、㈶講道館より講師を派遣していただいて開催しています。

              受講修了者には修了証を発行します。
              昼食は斡旋しません。
平成２６年度  中国地区柔道連盟審判員講習会申込書
期日：平成２６年６月２２日（日）場所：島根県大田市 　大田高校　岩谷会館
	NO
	氏          名
	所属（登録団体名）
	備  考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	合計                   人

	C級　　 人

※ライセンス取得希望者は備考欄に「Ｃ級」と記入
団体名                  柔道連盟（協会）          記載者
　記載者連絡先（携帯）　　　　　　　　―　　　　　　　　　―